АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020 № 876
           г. Шатура

О формировании фонда капитального

ремонта на счете регионального оператора

 В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом

Московской области от 01.07.2013 № 66/2013-ОЗ «Об организации проведения

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных

на территории Московской области», постановлением Правительства Московской

области от 16.12.2019 № 966/43 «О внесении изменений в региональную программу

Московской области «Проведение капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Московской области, на 2014-

2049 годы», в целях формирования фонда капитального ремонта на счете

регионального оператора

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых

формируется фонд капитального ремонта на счете регионального оператора -

некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта общего имущества

многоквартирных домов» (прилагается).

2. Организационному управлению администрации городского округа Шатура

(Набойченко Л.Б.) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете

«Ленинская Шатура», управлению по информационной политике, информатизации и

муниципальным услугам администрации городского округа Шатура (Скалина Ю.С.)

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте городского

округа Шатура.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Шатура Карцева М.С.

Глава городского округа                  А.В. Артюхин

Приложение

утвержден постановлением администрации

городского округа Шатура

от 16.06.2020 № 876

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых формируется фонд

капитального ремонта на счете регионального оператора – некоммерческой

организации «Фонд капитального ремонта общего имущества многоквартирных

домов»

№

п/п

Адрес многоквартирного дома Плановый период

проведения

капитального ремонта

общего имущества в

многоквартирном

доме

1 г.о. Шатура, рп. Черусти, ул. Майская, д. 1 2014-2049

2 г.о. Шатура, д. Бордуки, д. 100 2014-2049

3 г.о. Шатура, п. Пустоши, ул. Вокзальная, д. 3а 2014-2049

4 г.о. Шатура, п. Пустоши, ул. Вокзальная, д. 5а 2014-2049

5 г.о. Шатура, п. Пустоши, ул. Вокзальная, д. 6а 2014-2049

6 г.о. Шатура, п. Пустоши, ул. Школьная, д. 2 2014-2049

7 г. Шатура, ул. Советская, д. 25к1 2014-2049

8 г.о. Шатура, п. Шатурторф, ул. Красные Ворота, д.

18а

2014-2049

  Начальник Управления коммунального хозяйства     В.А. Комаров